MONS—tium

MONS—in montibus

MONS SION—tem Sion

*Jon 2 7 Ad extrema — descendit
Zach 6 14 quodrigae egredientes de medio 2 —
14 5 fugietis ad vallem — eorum, quoniam con-
jungetur vallis — usque ad proximum
2 Mac 9 8 videbatur.. — altitudines.. appendere
Apoc 6 15 absconderunt se in.. et in petris —
Eze 6 3, 36 4 Hac dicit Dnus **MONTIBUS** et..
36 6 dices... Hac dicit Dominus Deus..
Ose 10 8 dicent : Operite nos; et collibus..
Luc 23 30 incipient dicere — Cadite super nos
Apoc 6 16 dicunt — et petris: Cadite super nos
Judic 11 37 Dimitte me ut.. circumeam montes
3 Reg 19 11 transit.. spiritus [Dni].. subvertens —
Judit 2 12 venit [Holofernes] ad magnos — Ange
Job 9 5 Qui transluit —, et nescierunt hi..
28 9 subvertit [homo] a radicibus —
39 8 Circumspicit — pascuæ suæ
Ps 64 7 Præparans — in virtute tua, accinctus..
67 17 ut quid suspicamini — coagulatos?
79 11 Operat — umbra ejus [rince] —
82 15 et sicut flamma comburens —
103 13 Rigans — de superioribus suis
32 qui respicit terram, et facit eam tremere:
qui tangit —, et fumigant
143 5 Dne.. descende: tange —, et fumigabunt
Eccl 43 4 tripliciter sol exures —, radios igneos
23 tentus.. devorabit —, et erueret desertum
Isai 2 14 dies Dni.. Et super omnes — excelsos
40 12 Quis mensus est pingillo aquas? .. li-
bravit in pondere —.. in statera?
41 15 triturabis — et communies: et colles
quasi pulverem pones
42 15 Desertos faciam — et colles
49 11 Et ponam omnes — meos in viam
65 9 educam.. de Juda possidentem — meos
Jer 4 24 Vidi —, et ecce movebantur.. colles
Bar 6 62 Ignis.. missus desuper ut consumat —
Eze 35 8 Et implebo — ejus occisorum suorum
Amos 4 13 Quia ecce formans —, et creans ventum..
Mal 1 3 posui — ejus [Esau] in solitudinem
1 Cor 13 2 si habuero.. fidem, ita ut — transferam
Num 13 18 Cumq; veneritis ad montes, considerate
33 47 venerunt — Abarim [37 Ja]
Jer 13 16 antequa offendit pedes — caliginosos
Eze 6 2 pone faciem tuam — Israel
38 8 ad terram quæ.. congregata est.. — Israel
Mall 24 16 Luc 21 21 qui in Iudea sunt, fugient —
Mich 6 1 contendit iudicio adversum montes
Ps 120 1 Levavi oculos meos in montes, unde..
1 Mac 2 28 sagit ipse et filii ejus — [62 B]
9 40 ceciderunt.. multi, et residui fagerunt —
Marc 13 14 tunc qui in Iudea sunt, fugient —
Judit 4 6 illuc custodirent ubi angustum iter esse
poterat inter montes
1 Mac 6 40 distincta est pars exercitus regis per
montes excelsos, et alia per.. humilia
Gen 7 20 15 cubitum altior fuit aquæ super montes
8 4 Requievitque arca.. — Armenia
Deut 12 2 colauerat gentes.. deos suos — excelsos
2 Reg 1 19 Incliti, Israel, — tuos interfici sunt
Ps 103 6 Abyssus.. amictus ejus: — stabunt aquæ
Cant 2 17 similis esto.. hinnulog cervorū — Bether
8 14 assimilare.. binnulog cervorū — aromatum
Isai 52 7 Quam pulchri — pedes annuntiantis et
predicantis pacem.. bonum.. salutem
65 7 patrum v.. qui sacrificaveront —, et..
Jer 9 10 — assumam fænum ac lamentom
Thre 4 19 persecutores.. — persecuti sunt nos
Eze 18 15 si.. — non comedenter.. vita eius
19 9 ne auditeret vox ejus ultra — Israel
22 9 — comedenter in te, scalas operati sunt
21 12 accidens cum alieni.. projectio cum —
32 5 Et dabo carnos tuas —, et implebo..
8 Irrigabo terram fatorum sanguinaria tui —
24 14 in pascula pinguis — pascentur — Israel
38 1 Tu.. si hominum, propheta — Israel
29 2 at adducam te — Israel
4 — Israel eades tu et omnia agmina tua
17 Iudeo.. victimam grandem — Israel
Joel 2 2 quæ mano expansæ — populus ..
Amos 3 9 dicit: C. pragmamini — amarum
Vah 1 13 Ecce — perdes eam galatam, et..
Agg 1 11 vocavæ sacrificato super terram et —
Iude 8 7 terram.. in eoque.. montibus.. a耶s
Ps 74 7 neque ab ore deo, neque a deo deo —
17 18 aut remanso de aliis, — echo
Isae 24 6 Erraverunt greges mortali — cuius tunc —
28 21 errabito adverto eo n.. — manu gladium
Pr 78 5 Iudeo.. in te.. a montibus etas
Num 23 7 adduxit me.. de montibus ranta —
22 49 Profectus quo.. — A serm, fr. orat [27h]
Iude 8 9 ut — aera metalla fumigatur
Jude 9 24 Ecce — maledictus deo.. At
Jude 3 7 deo.. dicit [Holofernes] — m. eq. t. in n.
Pies 27 25 et resacta sunt — a —
Cant 1 8 Venit aero.. et aer abato — pardorum
Eze 28 12 — ipso br. l. a. m. t. et — Israel
Jude 16 5 Venit Aer et montibus ab Aquila
In montibus [29 B, 34 B]
Reed 22 12 ad.. ist eos et i. terbi sunt —*

*Deut 1 44 Amorrhæus, qui habitabat —
Judic 6 2 Feceruntque sibi antra et speluncas —
11 38 siebat [filia Jephtha] virginitatem s —
1 Reg 26 20 sicut persequitur perdix —
3 Reg 22 17 Vidi cunctū Israel dispersū — [2 P 18 16]
1 Par 12 8 velocius quasi caprea —
2 Par 26 10 vineas.. habuit [Ozias] et vinitores —
27 4 Urbes.. ædificavit [Joatham] — Juda
Judit 7 9 putant — positum [Bethuliam] super-
rari non posse
Ps 49 10 meæsunt.. feræ.. jumenta — et boves
86 1 Fundamenta ejus [Sion] — sanctis
146 8 Qui producit — fœnum, et herbam..
Cant 2 8 ecce iste [dilectus m] venit saliens —..
Isai 13 4 Vox multitudinis —, quasi populorum..
14 25 eveniet nt.. — m conculcem eum [Assyr]
18 3 cum elevatum fuerit signū —, videbitis..
Jer 17 2 Cam recordati.. lignorum.. — excelsis
31 5 Adbuc plantabis vineas — Samaria
46 18 sicut Thabor —, veniet [Nabuchodonos]
50 6 seduxerunt eos, feceruntque vagari —
Esec 7 16 erunt —, quasi columbae.. trepidi
18 6 si.. — non comederit.. vita riret
11 si genuerit .. — comedentem.. non rivet
34 13 et pascam eas — Israel, in rivis..
14 — excelsis Israel erunt pascua earum
37 22 faciam eos in gentem unam.. — Israel
Nah 3 18 rex Assur.. latitavit populus tuus —
1 Mac 4 5 Gorgias.. quærebant eos [Judæos] —
38 viderunt .. in atriis virgulta nata sicut
in saltu vel —
10 70 potestatem adversum nos exerceat —
11 68 et tendebant ei insidias —
2 Mac 5 27 Machabæus.. vitam — cum suis agebat
9 28 — miserabil obitu vita factus est
Matt 18 12 si.. erraverit l.. nonne relinquit 99 —?
Marc 5 5 homo in spiritu immundo.. — erat
Hebr 11 38 in solitudinibus errantes, — et speluncis..
MONS EPHRAIM [vide EPHRAIM]
Judic 19 1, 18 in latere montis Ephraim
3 Reg 4 8 Benhur [prefectus] in monte Ephraim
MONS GARIZIM [vide GARIZIM]
Jos 8 33 Media pars eorum [stabat] juxta montem
Garizim, et media juxta monte Hebal
MONS GELBOE [vide GELBOE]
2 Reg 1 6 Casu veni in montem Gelboe, et Saul..
1 Reg 31 1.1 Par 10 1 ceciderant.. in monte Gelboe
MONS HEBAL [vide HEBAL]
Deut 27 18 stabunt ad maledicendū in monte Hebal
MONS HERMON [40 F; 41 B, D, G; 42 B]
MONS OLIVARUM
Zach 14 4 scindetur — ex media parte sui
stabunt pedes ej.. sup monlem Olivarum
Marci 1 cum appropinquarent Jerosolymæ et Be-
thaniæ —, mittit duos ex discipulis s
14 26 Et hymno dicto, exierunt in —
Luc 22 39 egressus ibat secundū consuetudinē in —
Marc 13 3 cum sederet in monte Olivarum.. interr
MONS OLIVETI [vide OLIVETUM]
MONS SINAI
Exod 19 18 Totus autem — fumabat
11 in die.. 3a decesserunt Dnus coram omni
plebe super montem Sinai
20 Descenditque Dominus super —
23 Non poterit volgo ascendere in —
34 2 ascendat tam in —
4 de nocte co.. organa ascendit in —
2 Reg 9 18 Ad montem queque Sinai de... undi
Exod 31 18 compli.. sermonibus in monte Sinai
24 27 amque de cenderet Moy.. de —
32 — in qua audierat a domino in —
Levit 7 33 Dnus Mys in — [25 1, 26 45, 27 34]
Num 3 1 die q. a. l. tam et Dnus ad Moy.. in —
9 5 ad vaporam, in — [26 10]
2 6 illi ad tum.. quel obtulit in —
MONS SION
Ps 47 3 Per latere exultat .. universus Ierusalem —
12 lat. t. —, et exultat filii Iulian
73 3 — in q. lat. t. in e
124 1 Q. lat. in Ierusalem — ne
125 10 — in q. lat. in Ierusalem — ne
Isai 4 6 Dnus regnabit in monte Sion
Isai 4 48 q. ad montem Sion, qui est et Hermon
Ps 77 66 und. sing. t. — quis dicit
122 2 ad. t. illam.. qui dicit lat. —
Isai 14 7 ad. t. in Ierusalem — ne
29 4 q. — in atra et tra —
21 4 de aqua.. — propterea super —
Thre 5 10 p. t. — quis dicit
Abd 21 a. — ad. t. atra et tra in — judicare*

*1 Mac 4 37 ascenderunt in — [28 B]
60 ædificaverunt in tempore illo — [62 C]
5 54 ascenderunt in — cum laetitia
6 48 applicerunt castra regis ad.. —
62 intravit rex —, et vidit munitionem
7 33 ascendit Nicana in —
10 11 ut extrinerent muros et —
Apoc 14 1 Et ecce Agnus stabat supra —
Ps 2 6 rex ab eo super Sion montem sanctū ej
Hebr 12 22 Sed accessistis ad —, et civitatem Dei..
4 Reg 19 31 et quod salvetur de monte Sion
Eccl 24 17 exaltata sum.. quasi cypressus in —
Isai 8 18 a Dno exercitum qui habitat in —
10 12 impleverit Dnus concita opera sua in —
24 23 regnaverit Dominus exercitum in —
37 32 exhibunt reliquia et salvatio de —
Jer 31 12 venient et laudabunt in —
Joel 2 32 quia in — et in Jerusalem erit salvatio
Abd 17 in — erit salvatio, et erit sanctus
Mich 4 7 regnabit Dominus super eos in —
1 Mac 14 26 et posuerant in titulis in —
Joel 3 17 Dnus.. habitans in Sion monte sancto m
MONSTRO monstravit
4 Reg 6 6 Ubi cecidit [securis]?.. — ei [Eliseo] locū
Gen 12 1 veni in terram quam monstrabo [16 Aa]
Prov 4 11 Viam sapientiæ — tibi, ducam te per..
Gen 22 2 Isaac.. offeres eum.. super unum mon-
tium quem monstravero tibi
1 Reg 16 3 et unges quemcumque — tibi
Act 7 3 veni in terram quam — tibi [16 Ab]
Esth 13 6 jussimus ut quoscumque Aman .. mon-
straveril.. deleantur
4 Reg 20 13 Non fuit quod non monstraret eis Eze
15 nihil est quod non monstraverim eis
Deut 3 11 Monstratur lectus ejus [Og] ferreus
19 6 nullum.. odium prius habuisse —
Esth 8 4 signum clementiæ monsrabatur
Exod 25 40 Inspice, et fac secundum exemplar quod
tibi in monte monstratum est
26 30 eriges.. iuxta exemplar quod tibi.. —
27 8 facies illud sicut tibi in monte —
MONSTRUM monstrorum
Sap 17 14 aliquando — exagitabantur timore
Num 13 34 libi vidimus monstra.. filiorum Enac
Sap 8 8 signa et — scit antequam flant
19 8 videntes tuu mirabilia et —
Eccl 45 2 Moyses.. et in verbis suis — placavit
24 Fecit illis —, et consumpsit illos
48 15 In vita sua fecit — [Eliseus]
2 Mac 5 4 omnes rogabant in bonum — converti
Sap 17 9 nihil illos ex monstribus perturbabat
MONTANUS
[40 C-H; 41 Ab; 44 A] montana
Deut 1 24 cum.. ascendissent in —, venerunt..
Jos 2 18 Ad — concendite, ne forte occurrant..
22 ambulantes pervenerunt ad —, et manser..
17 16 Non poterimus ad — concendero
Judic 1 19 Fuitq; Dnus cum Juda, et — possedit
Judit 5 3 Dicite mihi quis sit.. qui — obsidet
23 et ascenderunt — hæc omnia
28 ascedamus in —, et cum capti fuerint
6 8 cum appropinquassent ad —, exierunt..
Luc 1 39 Maria.. abiit in — cum festinatione..
65 supor.. — Judæo divulgabantur.. verba
Num 13 30 habitat.. Amorrhæus in montanis
Deut 2 37 tradidit Dnus.. Absque.. urbibus —
Jos 10 6 reges Amorrhiorū, qui habitant in —
Judic 1 9 Chanannum, qui habitant in —
Judit 5 5 de populo isto, qui in — habitat
Jer 32 44 Agri ementur.. in civitatibus —
MONTOSUS montosa
Judit 7 5 ad.. tramitem dirigunt inter —
MONTUOSUS montuosa
Deut 11 11 Terra.. — ost et campatria
Jer 17 26 venient de.. et de montuosis.. portantes
33 13 In rivitatibus — .. adhuc transiunt greg
MONUMENTUM
Exod 20 16 ponit ia.. ut it — corum coram Dno
Iona 19 11 Irat.. in horto — novum
42 libi.. quis justa erat — posuerunt Ioseph
Gen 23 20 confirmatus est ager, Abraham in possessi-
onem monumenti a filia Ioth
25 20 Ille est titulus — Rachel, usq; in presenti
Mif 3 10 et scriptus est libet — coram eu — [Jude]
Mif 27 40 a levibus acutum magnum ad ostium —
Mif 16 40 a levibus lapidem ad ostium —
10 — Quid revolvat nob; lapidem ab ostio — ?
Abd 12 11 Ihabet lat. — monumentum [26 D]
17 16 Ihabet lat. Moy.. tibi hoc ob — in libro
Jes 4 7 — et aut lap. lat. in — filius Israel
Marc 16 2 valle moe.. vestit lat ad —
Bistri cito lat. —, viderunt juvenam..
Iue 22 55 militares, viderunt —, et quemadmodum
24 1 valle dilucido re erunt ad —*

MONUMENTUM—um

Luc 24 12 Petrus.. cucurrit ad .. vidit linteamina
22 mulieres.. ante lncem fuerunt ad ..
24 abierunt quidam ex nostris ad ..
Joan 11 31 vadit [Maria Magd] ad .. ut ploret ibi
38 Jesus.. venit ad .. [Lazar]i
20 1 Maria Magdalene venit mane.. ad ..
3 Petrus et .. alius discip.. venerunt ad ..
4 alius discipulus.. venit primus ad ..
6 Petrus sequens eum, et introivit in ..
8 introivit.. qui venerat primus ad ..
11 Maria.. stabat ad .. foris, plorans..
inclinavit se, et prospexit in ..
Gen 23 6 nullusque te prohibere poterit quin in ..
monumento ejus sepelias mortuum t ..
Matt 27 60 posuit illud in .. sno novo
28 8 exierunt [mulieres] cito de ..
Marc 6 29 corpus ejus [J B].. posuerunt.. in ..
15 46 *Luc* 23 53 et posuit eum [Jesum] in ..
16 8 fugerunt [mulieres] de ..
Luc 24 2 invenerunt lapidem revolutum a ..
9 regressæ a .., nuntiaverunt hæc omnia
Joan 11 17 inventi enim [Lazarum] 4 dies jamin ..
12 17 quando Lazarum vocavit de ..
20 1 Maria M.. vidit lapidem sublatum a ..
2 Tulerunt Dnum de .., et nescimus ubi ..
Act 13 29 posuerunt enim [Jesum] in ..
Matt 27 52 monumenta aperta s, et multa corpora..
Luc 11 44 Væ vobis, quia estis ut .. non apparent
Sap 19 3 deplorantes ad monumenta mortuorum
Matt 23 29 Væ vobis.. qui ornatis = justorum
Luc 11 47 Væ vobis, qui ædificatis = prophetarum
Matt 8 28 occurrerunt ei duo habentes dæmonia,
de monumentis exēutes, sœvi..
27 53 Et exēutes de = post resurrectionem
ejus.. et apparerunt multis
Marc 5 2 occurrit de = homo in spiritu immundo
3 qui domicilium babebat in ..
5 die ac nocte in .. et in montibus erat
Luc 8 27 neque in domo manebat, sed in ..
Joan 5 28 qui in .. sunt, audient vocem Filii Dei
Apoc 11 9 et corpora eorum non sinent poni in ..

MOOS [13 C]

MOPHIM [9 A]

MORA

1 *Par* 29 15 Dies n quasi nmbra.. et nulla est ..
Act 20 16 neque = illi fieret in Asia [67 Kb]
Exod 12 39 Ægypt.. nullam facere sinentib moram
32 1 Videns.. populus quod = faceret.. Moyses
4 *Reg* 4 24 ne mihi = facias in eundo
Hab 2 3 Si = fecerit, expecta illum.. veniet
Matt 24 48 *Luc* 12 45 servus.. = facit dñus m venire
25 5 .. faciente spōso, dormit a verō omn[virg]
1 *Esd* 7 21 decrevi.. nt.. absque mora detis..
Tob 10 1 Cum vero moras faceret Tobias .. solli-
citus erat pater ejus

MORASTHI

Jer 26 18 Michæas de .. fuit propheta

MORASTHITES Morasthiten

Mich 1 1 Verbū Dni qd factū est ad Michæam ..

MORDEO mordetis

Galat 5 15 si invicem = et comeditis, videte ne ab ..
invicem consumamini
Mich 3 5 mordent dentibus s, et prædicant pacē
Prov 23 32 vinum.. ingreditur blonde, sed in novis-
simō mordēbit ut coluber
Eccle 10 8 Qui fudit foveam, incidet in eam : et qui ..
dissipat sepom, = eum coluber
Amos 9 3 maris, ibi mandabo serpenti, et = eos
Jer 8 17 mittam.. serpentes.. et mordēbunt vos
Eccle 10 11 Si mordēat serpens in silentio, nihil eo ..
minus habet qui occulē detrahit
Amos 5 19 manu.. super parietē, et = eum coluber
Hab 2 7 Numquid non repente consurgent qui ..
mordeant te .. ?
Exod 36 13 circul.. qui morderent.. ansas [20 Ac]
Gen 49 17 Dan.. cerastes.. mordens ungulas equi
Prov 16 30 cogitat prava, = labia s perficit malum

MORIA [mons 54 Db]

MORIOR

[vide FAMES, GLADIUS, MORS, PESTIS]

Gen 25 32 =, quid mihi prederent primogenita ?
48 21 Eu ego =, et erit Deus vobiscum
50 5 En =, in sepulchro meo.. sepelies me
Deut 4 22 = in hac humo, non transibo Jordanem
Judic 15 18 en siti.., incidamq in manus incircūsorū
1 *Reg* 14 43 gustavi.. paululum mellis, et ecce ego ..
Dan 13 43 [Susanna] =, cum nihil horum fecerim
1 *Cor* 15 31 Quotidie = per vestram gloriam, fratres
Num 17 13 Quicunq accedit ad tabernac.. moritur
19 14 lex hominis qui = in tabernaculo [33 E]
Job 21 23 Iste = robustus et sanns, dives et felix
25 alius vero = in amaritudine animæ

MORIOR—itur

Eccle 2 16 = doctus similiter ut indoctns
3 19 sicut = homo, sic et illa [jumenta]
Zach 11 9 Non pascam vos : quod =, moriatur
Marc 9 43, 45, 47 gehennam.. ubi vermis eorum non .., et ignis non extinguitur
Joan 21 23 Exiit.. sermo.. discipulus ille non ..
Et non dixit ei Jesns : Non =, sed : Sic..
Rom 5 7 Vix enim projusto quis =.. pro bono..
6 9 Christus resurgens ex mortuis, jam non .., mors illi ultra non dominabitur
14 7 Nemo.. nostrum sibi vivit.. nemo sibi =
Hebr 10 28 Irritā.. faciens legē.. 2 vel 3 testibus =
Gen 47 15 Da nobis panes : quare morimur.. ?
2 *Reg* 14 14 [mulier :] =, et quasi aquæ dilabimur
Eccle 8 8 omnes =, et in gaudium nelamus venire
25 33 A muliere initium factum est peccati, et per illam omnes =
Rom 14 8 sive =, Domino =. Sive ergo vivimus, si-
ve =, Domini sumus
Eccle 3 19 sicut.. homo, sic et illa moriuntur
Eccle 13 19 ut interficerent animas quæ non =
1 *Cor* 15 22 sicut in Adam omnes =, ita et in Christo
omnes vivificabantur
Apoc 14 13 Beati mortui qui in Domino =
Sap 18 18 propter quam moriebatur, causam..
Luc 8 42 unica filia erat ei [Jairo].. et hæc =
Job 3 11 Quare non in vuln. mortuus sum.. ?
Rom 7 10 .. et inventum est mihi mandatum quod erat ad vitam.. esse ad mortem
Galat 2 19 per legem, legi =, ut Deo vivam
mortuus est [5 C,D; 7 C; 13 C; 37 Gb,
Ib, Kb; 47 B, E-1; 48 E; 52 B; 60 Eb;
62 D, J; 63 M]
Gen 11 28 =.. Aran ante Thare.. in Ur Chaldæorū
32 dies Thare 205 annorum, et = in Haran
25 8 = [Abraham] in senectute bona
17 anni vita Ismaelis 137, deficiensque =
35 29 Consumptusque ætate = [Isaac]
42 38 frater ejus =, et ipse solus remansit
44 20 cujus [Benjamin] uterinns frater =
Exod 2 23 Post multum.. temporis, rex Ægypti
Num 15 36 = sicut præcepérat Dominus
27 3 Pater noster [Salphaad] = in deserto
in peccato s .. non habuit mares filios
Jos 1 2 Moyses servus m =, surge, et transi..
24 33 Eleazar quoque filius Aaron =
Judic 1 7 Adonibeze.. in Jerusalem, et ibi =
2 21 .. gentes quas dimisit Josue, et =
4 21 soporem morti consocians [Sisara].. =
5 27 defecit, et = [Sisara]
8 33 Postq.. = Gedeon, aversi s filii Israel..
Ruth 1 3 Et = Elimelech maritus Noemi
1 *Reg* 25 1 .. Samuel.. planixerunt eum [28 3]
38 percussit Dominus Nabal, et =
31 5 armiger ej [Saul].. = cum eo [1 P 10 5]
2 *Reg* 1 1 postquam = Saul.. David reverteretur..
5 Unde scis quia = Saul et Jonathas.. ?
15 percussit illum [Amalekitam], et =
2 23 et = [Asael] in eodem loco
3 27 et = [Abner] in ultionem sanguinis Asael
33 Nequaquam ut.. ignavi, = Abner
4 10 eum qui.. dixerat: = Saul.. occidi eum
10 18 Sobach.. percussit : qui statim =
11 17 et = etiam Urias Hethæus [24]
12 18 si dixerimus: = puer, se affiget?
19 David .. dixit.. : Num = puer? .. =
23 Nunc.. quia = [puer], quare jejunem ?
13 32, 33 Amnon solus =
14 5 [Thecuitis :] vidua ego sum : .. vir m
19 10 Absalom.. = in bello
20 10 Joab.. percussit eum [Amasa].. et =
3 Reg 2 25 interfecit eum, et = [Adonias]
46 percussit eum, et = [Semei]
3 19 = autem filius mulieris hujus nocte
22 Non est ita ut dicis, sed filius t = [23]
filius quippe m vivit, et filius t = [23]
12 18 et lapidavit eum [Aduram] omnis Israel,
et = [2 Par 10 18]
14 17 uxor Jeroboā.. cum.. ingredere tur.. puer-
16 18 Zambr.. succidit se.. et =
21 14 Lapidatus est Naboth, et = [15]
22 35 rex Isr [Achab].. = vespere [2 P 18 34]
37 = autē rex, et perlatus est in Samariam
4 Reg 1 1 Prævaricatus est.. Moab.. postquam = Achab
4 1 clamabat ad Eliseum.. vir meus =
20 et = [filius Sunamitidis]
7 17 = [dux], juxta qd locutus fuerat vir Dei
20 conculcavit eum populus in porta, et =
9 27 Ochozias.. fugit in Mageddo, et = ibi
12 21 percusserunt eum [Joas], et = [2 P 24 25]
13 14 Elis.. ægrotab infirmitate qua et = [20]
24 = autem Ilazael.. regnavit Benadad
14 17 Vixit autem Amasias.. postquam = Joas
.. 15 annis [2 Par 25 25]
23 34 Joachaz.. duxit in Ægyptum, et = ibi
25 25 percusseruntque Godoliam, qui et =
1 Par 10 13 = ergo Saul propter iniquitates suas
23 22 .. Eleazar.. non habuit filios, sed filias
2 Par 13 20 percussit Dñus [Jeroboam], et =
16 13 et = [Asa] anno 41' regni sui

MORIOR—mortuus est

2 *Par* 21 19 = [Joram].. in infirmitate pessima
35 24 in Jerusalem.. = [Josias]
Tob 8 14 videat [ancilla] si = [Tobias]
10 2 Pntasne Gabelus = .. ?
Judit 8 2 Manasses.. = in dieb messis hordeaceæ
3 Manasses.. = in Bethulia civitate sua
Job 42 16 Job.. = senex, et plenus dierum
Eccli 30 4 = pater ejus, et quasi non est mortuus
Isai 6 1 In anno quo = rex Ozias, vidi Dnum..
14 28 In anno quo = rex Achaz, factū est onus
Jer 28 17 Et = Hananias propheta in anno illo
Ezec 11 13 Pheltias, filius Banaiz =
18 18 Pater .. = in iniqitate s.. filius.. vivet
Ose 13 1 deliquit [Israel] in Baal, et =
1 Mac 1 8 regnavit Alexander annis 12, et =
6 17 cognovit Lysias quoniam = rex
46 cecidit [elephas].. et = [Eleazar]
11 18 Et rex Ptolemæus = in die 3^a
Marc 9 25 ita ut multi dicerent : Quia =
12 20 7 ergo fratres erant, et primus accepit..
et = non relicto semine [Luc 20 29]
21 2us.. = nec.. reliquit semen [.. 30]
Luc 16 22 .. et dives, et sepultus est in inferno
Joan 8 52 Abraham = et prophetæ : et tu dicis..
53 Numquid tu major es patre n Abraham,
qui = et prophetæ mortui sunt
11 14 Jesns dixit eis manifeste : Lazarus =
Act 7 4 = paterej[Abraha], transalit illū[Dnus]
Rom 5 6 Ut quid.. Christus.. pro impiis = ?
9 Christus pro nob =.. salvi erimus ab ira
6 7 Qui enim =, justificatus est a peccato
10 Quod.. = peccato, = semel.. vivit Deo
8 34 Christus J, qui =, imo qui et resurrexit..
14 9 Christus =, et resurrexit: at et mortuo-
rum et vivorum dominetur
15 Noli.. illum perdere pro quo Christus =
1 Cor 8 11 peribit infirmus in tua scientia frater,
propter quem Christus = ?
15 3 accepi.. Christus = pro peccatis nostris
2 Cor 5 14 I pro omnibus =, ergo omnes mortui s =
15 et pro omnibus = Christus : nt et qui
vivunt.. vivant.. ei qui pro ipsis =
Galat 2 21 Si.. per legē justitia.. gratis Christus =
1 The 4 14 credimus quod Jesus = et resurrexit
5 10 Jesum Christum, qui = pro nobis
1 Pet 3 18 Christus semel pro peccatis nostris =
2 Reg 18 20 Joab dixit : .. hodie nolo te tentiare,
filius enim regis est mortuus
Eccle 30 4 Mortuus est pater ejus, et quasi non =
mortua est [16 Ca, Fb; 37 Hb]
Gen 35 8 = Debora, nutrix Rebeccæ
38 12 = filia Sue, uxoris Iudeæ
48 7 = Rachel in terra Chanaan in.. itinere
Judic 20 5 uxorem meam incredibili furore libidi-
nis vexantes, denique =
Ezec 24 18 et = nxor mea vespere
Marc 5 35 filia t = : quid ultra vexas Magistrum ?
Luc 8 49 = filia t, noli vexare illum [Jesum]
20 32 Novissime omnium = et mulier
1 Tim 5 6 quæ in deliciis est [vidua], vivens =
Apoc 8 9 = tertia pars creaturæ .. in mari..
16 3 omnis anima vivens = in mari
Matt 9 24 Recedite : non est enim mortua puella,
sed dormit [Marc 5 39 Luc 8 52]
Exod 21 34 quod antem mortuum est, ipsius erit
Rom 6 2 Qui enim mortui sumus peccato, quo-
modo adhuc vivemus in illo ?
8 Si autem = cum CHRISTO, credimus..
Isai 41 14 Noli timere, vermis Jac, qui mortui estis
Col 2 20 Si.. = quid adhuc tauquā viventes.. ?
3 3 = .. et vita v est abscondita cum C in Deo
Gen 46 12 mortui sunt.. Her et Onan [Num 26 19]
Exod 4 19 = enim omnes qui querebant animam t
7 21 pisces qui erant in flumine, =
Levit 10 2 ignis.. devorav eos [Nadab et Abiu], et =
Num 3 4 =.. Nadab et Abiu, cū offerrent.. [26 61]
14 37 = atque percussi in conspectu Domini
Jos 5 4 bellatores viri, = in deserto
10 11 =.. plures lapidib grandinis, quā.. gladio
Ruth 1 5 ambo =, Mahalon.. et Cheliou
1 Reg 4 11 filii Heli =, Ophni et Phinees [17]
2 Reg 1 4 multi corruentes e populo =
18 Considera, Israel, pro his qui =
2 31 percusserunt.. 360, qui et =
11 24 =.. de servis regis, quin etiam.. Urias
24 15 immisit.. pestilentiam in Isr.. = 70000
1 Par 24 2 .. Nadab et Abiu.. absque liberis
Tob 6 14 Audio quia tradita est 7 viris, et =
Job 1 19 corneus oppressit liberos tuos, et =
Bar 2 25 = in doloribus pessimis, in fame et =
1 Mac 2 38 = ipsi.. usque ad mille animas
41 non moriemur omnes sicut = fratres n
Matt 8 32 abiit.. grex.. in mare, et = in aquis
Luc 20 31 omnes 7, et non reliquerunt semen, et =
Joan 6 49 Patres v manducaver manna.. et = [59]
8 53 et prophete =. Quem te ipsum facis ?
Rom 5 15 Si.. unius delicto multi = multo magis..
2 Cor 5 14 si l pro omnib mortuis .. ergo omnes =
Hebr 11 37 tentati s [sancti], in occasione gladii =
Apoc 8 11 multi hominum = de aquis

MORIOR—mortuæ sunt

Exod 8 13 mortuæ sunt ranæ de domibus
Gen 7 22 homines, et cuncta in quibus spiraculum
vitæ est.. mortua sunt
Exod 9 6 .. omnia animantia Ægyptiorum
2 Reg 2 23 locum.. in quo Asael. mortuus erat
3 Reg 3 20 filium, qui erat mortuus, posuit..
Luc 7 15 resedit qui -, et cœpit loqui
15 24 quis hic filius meus -, et revixit
32 frater tuus hic -, et revixit..
Sap 14 15 illum [filium s], qui tunc quasi homo
mortuus fuerat.. tanq deū colere cep
Joan 11 39 Dicit ei Martha, soror ejus qui -..
44 prodidit qui fuerat mortuus
12 1 venit Bethaniam, ubi Lazarus -
Judic 19 28 intelligens quod erat mortua, tulit eam
Exod 9 7 nec erat quidquam mortuum
1 Reg 5 12 qui mortui non fuerant, peccavabantur..
Gen 30 1 Da mihi liberos, alioquin moriar
46 30 Jam latus -, quia vidi faciem tuam
Ruth 1 17 [Ruth ad Noemi:] Quæ te terra morien-
tem suscepisti, in ea -
3 Reg 2 30 Qui [Joab] ait : Non egrediar, sed hic -
Job 29 18 Dicebamque : In nidulo meo -
Ps 117 17 Non -, sed vivam, et narrabo opera Dni
Gen 2 17 morte morieris [tide MORS]
20 3 En - propterea mulierem quam tulisti
Exod 10 28 quocumq die apparueris [Moys:] mihi,-
Judic 6 23 Pax tecum : ne timeas, non -
1 Reg 19 11 Nisi salvaveris te nocte hac, cras -
20 2 [Jonathas ad Dauid:] Absit, non -
2 Reg 12 13 transtulit peccatum tuum : non -.. filius..
19 23 ait rex Semei : Non -
4 Reg 1 - .. tu [Ezechias], et non vives [Isai 38 1]
Zeph 15 13 Non -, non enim pro te.. lex..
Isai 22 18 ibi -, et ibi erit currus gloriæ tuæ
Jer 11 21 et non - in manibus nostris
20 6 in Babylonem venies, et ibi -
23 16 hoc anno - : aduersum.. Dñu locutus es
34 5 sed in pace - [Sedecia], et.. comburent
38 24 Nullus sciat verba haec, et non -
Ezecl 23 8 - in interitu occisorum in corde maris
Amos 7 17 et tu in terra polluta -, et Isr captivus
morietur [26 C; 36 D, G-J; 44 K]
Gen 44 22 Non potest.. si enim illum dimiserit,
31 si.. viderit eum non esse nobiscum, -
Exod 11 5 et - omne primogenitum..
Vnum 14 35 in solitudine hac deficiet, et -
20 26 Aaron colligetur, et - ibi
Deut 24 16 unusquisque pro peccato suo -
1 Reg 2 33 pars magnitudinis tuae -, cum.. venerit
14 39 absque retractatione - [Jonathas]
45 Jonathas -, qui fecit salutem.. in Israel ?
20 32 Quare - [Dauid] ? quid fecit ?
3 Reg 1 52 siu.. malum inventam fuerit in eo, -
14 12 in ipso introitum.. in urbem, - puer
4 Reg 14 6 non quisque in peccato s - [2 Par 25 4]
Job 12 2 ros.. soli.. et vobiscum - sapientia ?
28 14 - in tempestate anima eorum
Ps 40 8 Quando -, et peribit nomen ejus ?
Prov 5 23 [impius] -, quia non habuit disciplinam
15 10 Doctrina mala deserent viam vitæ : qui
Increpationes odit, -
23 13 si.. percuteraria eū [puerum] virga, non -
Ecclesi 10 12 sic et rex hodie est, et cras -
13 Cum.. homo, barreditabit serpentem, et..
11 20 et relinquat [dires] omnia aliis, et -
Isai 39 5 qui comedenter da ovis eorum [aspidum], -
65 20 puer 100 annorum -, et peccator 100
annorum maledictus erit
66 25 vermia.. non -.. ignis.. non extinguitur
Jer 22 12 bi - [filium], et terram .. non videbit..
31 3 u nequiuia in iniquitate sua -
Kiec 3 16 non.. locutus fuero ut avertatur.. - , san-
guinem autem ejus de manu t requirebam
19 ipsa quid [impius] in iniquitate s -, tu
20 - quia non annuntiasti ei : in peccato s -
12 13 terram.. ipsam non videbat, ibique -
17 16 in medio Babylonie -
17 4, 20 a ma quia persecuerit, ipsa -
17 - in iniquitate patri sui.. vident
21 .. impies egredi portentiam.. non -
21 .. avertitur : ut justus - [20, 22 18]
24 .. natus quia operatus est, -
28 avertitur se.. ab impietate - [23 15]
33 8 non impius - q latet s - [9, 12]
Isai 14 8 - Iacob, quia blasphemavit in Isrl
Amos 2 2 - contra Me, et erga tuba
Joan 11 24 - vixit et credidit illa, - in pl.
- 47 1 - ergo moriamur, te videbitis ?
Exod 12 28 I ergo in Egypt dico tibi Omnes
Deut 8 21 Sic ergo -, et das eam - gaudi ?
- am ait nos in terra nostra - - - -
1 Reg 7 6 gradus - et arietatem, fama -
- ne habeat et uirum, - - - - - - - - - - - -
Isai 22 12 Consumum est - - - - - - - - - - - -
Heb 1 12 - inq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 11 et -
1 Cor 15 22 Mortuus enim Christus - - - - - -
4 Reg 14 22 v. vota et - - - - - - - - - - - -
Ps 81 7 Vox a tam [dei] et ut homines -

MORIOR—iemini

MORIOR—iamur

Joan 11 16 Thomas...: Eamus et nos, ut — cum eo
Gen 42 20 fratrē v.. adducite ut.. non moriamini
Levit 8 35 observantes custodias Dni, ne — [30 Hb]
10 6 vestimenta nolite scindere, ne forte —
9 Vinum.. non bibetis tu, et filii t.. ne —
Num 18 32 ne polluatis oblationes filiorū Isr, et —
Isai 22 14 Si dimittetur iniqitas.. vobis, donec —
moriantur [23 F; 36 C, D]
Levit 15 31 Docebitis.. filios Isr nt.. non — in sordib
22 9 ut non.. — in sanctuario, cum polluerint..
Num 17 10 quiescant querelæ eorum a me, ne —
Judic 20 13 Tradite homines de Gabaa qui hoc fla
gitium perpetrarunt, ut —
Ecclesi 27 32 dolor autem consumet illos antequam —
Gen 26 9 [Isaac:] Timui ne morerer propter eam
Jer 33 26 Prostravi.. coram rege, ne me reduci ju
beret in domum Jonathan, et ibi —
Gen 38 11 timebat.. ne et ipse moreretur
50 16 Pater tuus præcepit nobis antequam —
Jos 20 9 ut.. non — in manu proximi [44 L]
1 *Reg* 14 45 Liberavit.. populus Jonathan, ut non —
2 *Reg* 10 1 Factum.. ut — rex filiorū Amon [1 P 19 1]
12 18 Accidit.. die 7^a ut — infans
3 *Reg* 2 1 Appropinquaverunt.. dies David ut —
19 4 petivit [Elias] anima suæ ut —
2 *Par* 24 22 cum — [filius Joiada] ait: Videat Dnus
Jon 4 8 et petivit [Jonas] anima suæ ut —
1 *Mac* 1 6 et cognovit [Alexander] quia —
Luc 16 22 Factum est.. ut — mendicus [Lazarus]
Joan 11 37 Non poterat.. facere ut hic non — ?
Act 9 37 Factum est.. ut infirmata — [Thabita]
Exod 14 11 tulisti nos ut moreremur in solitudine
Num 21 5 Cur eduxisti nos.. ut — in solitudine ?
26 65 Prædixerat enim Dominus quod omnes
morerentur in solitudine
1 *Mac* 1 52 non fecissent secundum verbū regis.. —
2 *Reg* 2 7 estote filii fortitudinis : licet enim mor
tuus sit dominus v Saul.. me unxit..
Gen 36 34 Cumq mortuus esset Jobab, regnavit..
36 Cumq — Adad, regnavit pro eo Semla
Judic 2 19 Postquā.. — iudex, revertebantur.. [47 A]
1 *Reg* 4 19 uxor Phinees.. audito nuntio quod.. et —
socius suus et vir suus.. peperit
17 51 Videntes.. Phil, qd — fortissimus.. fuger
31 5 cum vidisset armiger.. qd — Saul, irruit..
7 Videntes.. viri Isr.. qd — Saul.. fugerunt
2 *Reg* 11 26 Audivit autem uxor Urias quod — Urias
12 18 timuerunt.. nuntiare.. quod — parvulus
19 David.. intellexit quod — infantulus
1 *Par* 2 24 Cum.. — Iesron, ingressus est Caleb..
2 *Par* 22 10 Athalia.. videns qd — filius s, surrexit
Marc 15 44 Pilatus.. interrogavit.. si jam — [Jesus]
Joan 11 32 Domine, si fuisses hic, non esset mor
tuus frater meus
4 *Reg* 3 5 Cumque mortuus fuisset Achab, præva
ritatus est [rex Moab] fædus
1 *Par* 1 45, 47 fuisset mortuus [7 C]
Joan 11 21 Dne, si fuisses hic, frater mens non —
Luc 8 53 deridebant eum [Jesum], scientes quod
mortua esset [pœtella]
1 *Par* 2 19 Cumque mortua fuisset Aruba, accepit
uxorem Caleb Ephratha
Exod 16 3 *Num* 14 3 Utinam mortui essemus .
Eph 2 5 cum essemus mortui peccatis, convivi
fecavit nos in Christo
1 cum essent mortui delictis..
Col 2 13 Et vos cum mortui essetis in delictis..
convivificavit.. donans vobis omnium
Exod 14 12 malius erat servire eis [Egyptus], quam
morti in solitudine [aut Abnor]
2 *Reg* 3 33 Nequaquam ut — solent ignavi, mortuus
Tob 3 6 expedit.. mihi — magis quam vivere
4 1 cum Tobias putaret oratione s exaudiiri
ut — potuisset, vocavit.. alium suum
Judit 7 16 cum viderimus uxores nostras et infantes
nostras — ante oculos nostros
Sap 3 2 Vixi autem [justi] oculis insipientium —
Ecclesi 10 4 utilio est — aliis filiis, quam relinquere
alios impios
40 29 mellius est omnia — quam indigere
Jon 4 8 Melius est mihi — quam vivere
1 *Mac* 1 63 elegantur.. — quam cibis colinquinari
3 59 mellius.. — quam videro mala gentis
4 35 parati sunt aut vivere aut — fortiter
6 9 et arbitratus est [Antiochus] se —
2 *Mac* 7 2 parati sumus .., magis quam patrias
Dni leges præseruant
3 luxuriam ne hortabentur — fortiter
18 et la.. — luxurians, ale alt.. Noli, errare
8 21 et pro legibus et patria — parati
18 7 nulli leges præseruant atque legis eu.. ligit —
14 42 oligoas [Iustitia] habilitate —, patiens qua
15 10 Iudea — pro civitate paratus erat
Matt 6 35 Patria.. illam si optinetur mo.. to.. um,
non lo negabo
Iur 20 26 impia omnia ultra — poterunt
John 4 47 regat [regualus] .. ut.. ei canaret
Alium oculos inquit abat omnia —
18 14 Cuius es, qui .. Alium declarat.. Quia
expedit enim huius ministrum — pro populo

MORIOR—mori

Joan 19 7 legē habemus, et secundum legō debet —
Act 21 13 sed et — in Jerusalem paratus sum
 25 11 Si enim nocui.. non recuso —
 28 6 existimabant eum.. subito casurum, et —
Rom 5 7 nam pro bono forsitan quis audeat —
1 Cor 9 15 bonum est.. mihi magis — quam ut glo-
 riam meam quis evacuet
Phili 1 21 Mihi.. vivere Christus est, et — lucrum
Hebr 9 27 statutum est hominibus semel —, post..
Apoc 9 6 desiderabunt —, et fugiet mors ab eis
3 Reg 11 21 audisset.. mortuum esse Joab..
1 Par 10 5 cum vidisset armiger.. — Saul, irruit..
Act 14 18 traxerunt.. existimantes eū [Paulum] —
Rom 6 11 existimate vos mortuos quidē esse pec-
 cato, viventes autem Deo in C J Dno n
Judic 16 30 plures interfecit moriens, quā.. [60 Bb]
Hebr 11 21 Fide, Jacob —, singulos.. benedixit
 22 Joseph — de profectione.. memoratus est
Ezec 18 32 nolo mortem morientis, dicit Dnus D,
 revertimini et vivite
Gen 21 16 [Agar:] Non video morientem puerum
Ruth 1 17 Quā te terra — suscepit, in ea moriar
Judit 3 2 melius est enim ut viventes serviamus..
 quam morientes.. damna patiamur
Eccle 10 1 Muscæ — perdant suavitatem unguenti
Isai 26 14 — non vivant, gigantes non resurgent
2 Cor 6 9 quasi —, et ecce vivimus
Hebr 7 8 decimas — homines accipiunt
Judic 20 43 nec erat ulla requies morientium
Ps 48 11 Non videbit interitum, cum viderit sa-
 pientes morientes [rimis]
Num 26 10 terra.. devoravit Core, morientibus plu-
 morfuus [rude RESURGO et SUSCITO]
Exod 12 30 neq.. erat domus in qua non jaceret —
2 Reg 16 9 Quare maledicit canis hic — dno mee..?
3 Reg 3 20 suum.. qui erat —, posuit in sinu meo
 21 Cumq surrexisse.. ut darēlac.. apparuit —
4 Reg 4 32 ecce puer — jacebat in lectulo ejus
Job 14 14 Putasne — homo rursum vivat?
Ps 30 13 obliwioni datus sum, tanquam — a corde
Sap 4 16 Condemnat.. justus — vivos impios, et..
Marc 9 25 et factus est sicut —, ita ut multi dice-
 rent: Quia — est
Act 20 9 Eutychus.. cecidit.. et sublatus est —
Apoc 1 17 cecidi ad pedes ejus tanquam —
 18 et fui —, et ecce sum vivens
 2 8 Hæc dicit Ius et.. qui fuit —, et vivit
 3 1 nomen habes quod vivas, et — es
Num 12 12 ne fiat hæc [Maria] quasi mortua
Jac 2 17 fides, si non habeat opera, — est
 20, 26 fides sine operibus — est
Jos 3 16 in mare.. (quod nunc vocatur mortuum)
Eccle 48 14 et — prophetavit corpus ejus [Elisei]
Rom 7 8 Sine lege enim peccatum — erat
 8 10 corpus quidem — est propter peccatum
Jac 2 26 corpus sine spiritu — est, ita.. fides..
Exod 21 35 cadaver.. mortuus [bovis].. dispergit
Num 19 16 Si.. tetricerit cadaver.. —.. [31 N; 33 E]
Eccle 22 13 Luctus — 7 dies, fatui.. omnes dies
 38 24 In requie — requiescere fac memoriā ejus
Bar 6 31 Rugiunt.. sicut in cœna —
Apoc 16 3 et factus est sanguis tanquam —
Sap 15 5 diligit mortuæ imaginiū effigiem
Eccle 7 37 mortuo non prohibeas gratiam
Bar 6 70 — projecto in tenebris similes sunt dñi
Gen 23 4 [Abr:] date mihi ius sepulchri.. ut se-
 peliam mortuum meum
 6 in electis sepulchris n, sepeli — tuum
 nullusque te prohibere poterit quin in
 monumento ejus sepelias — tuum
 8 Si placet.. ut sepeliam — meum, audite..
 11 Agrum tradō tibi.. sepeli — tuum
 13 pro agro.. et sic sepeliam — in eo
 15 sed quantum est hoc? sepeli — tuum
Levit 21 11 ad omnem — non ingredietur omnino
Num 6 6 [Nazār] super — non ingredietur [32 1]
Judic 3 25 invenerunt.. jacontem — [Egion]
 4 22 vidit [Barac] Sisaram jacontem —
1 Reg 24 15 [Dav Sauli:] canō — persequeris et pulicō
 25 39 audisset David — Nabal, ait: Benedictus
2 Reg 9 8 respexisti super cauem — similem mei?
 14 2 sis quasi mulier.. lugens —
3 Reg 21 15 audisset Jezabel.. Naboth.., locuta est
 16 cum audisset Achab.. Naboth, surrexit
4 Reg 8 5 Cum.. narraret regi qmodo — suscitasset..
 11 1 Athalia.. videns — filium suum, surrexit
 23 30 portaverunt eum servi sui — de Mageddo
Sap 13 18 pro sanitate.. infirmū.. pro vita regat —
 15 17 mortalis [figulus], — fingit manibus..
Eccle 22 10 Supra — plora, defecit enim lux ejus : et
 supra fatū plora, deficit enim sensus
 11 Modicum plora supra —, quon requievit
 38 16 Fili, in — produc lacrymas, et quasi dira
 43 5 [Elia] sustulisti — ab inferis de..
Jer 22 10 Nolite flere —, neque lugeatis..
Bar 6 17 dñi.. sicut ad sepulchrum adductum —..
Eccle 44 25 ad — hominem non ingredientur
Joan 19 33 ut vider.. jam —, non fregerunt.. crura
Act 5 10 invenerunt illam [Saphiram] mortuam
Levit 5 2, 11 25 mortuum [25 Ka; 33 A]

MORIOR—mortuo

Levit 22 4 Num 6 11. 1 Par 1 49, 51 mortuo [7 C;
 32 J; 33 E]
Gen 26 18 putoe... illo —.. obstruxerant Philisthiim
 36 35 Hoc [Husam].. —, regnavit.. Adad
 37 Hoc.. [Semla] —, regnavit pro eo Saul
 39 Isto [Balanan].. —, regnavit.. Adar
 50 15 Quo [Jacob] —, timenter fratres ej [Jos]..
Exod 1 6 Quo [Joseph] —.. filii Israel creverunt
Levit 19 28 super — non incidetis carnem vestram
Num 5 2 ejiciant.. qui.. pollutus.. est super —
 20 29 Illo [Aaron] —.. descendit [Moyses]
Deut 14 1 nec facietis calvitudin super —
Judic 9 55 Illoq [Abimelech] —, omnes.. reversi s
2 Reg 12 21 —.. puer, surrexisti et comedisti panem
4 Reg 8 15 quo [Benadad] —, regnavit Hazael pro eo
Tob 1 18 — Salmanasar.. cum regnaret Sennacher
Prov 11 7 — homine impio, nulla erit ultra spes
Eccle 9 4 melior est canis vivus leone —
Eccle 8 8 Noli de — inimico tuo gaudere
 17 26 A — quasi nihil perit confessio
 34 30 Qui baptizatnr a —, et iterum tangit
 eum, quid proficit lavatio illius ?
Jer 16 7 non frangent.. panē ad consolandū sup —
2 Mac 7 7 — itaque illo!.. sequentem deducabant
Ps 113 17 Non mortui landabunt te, Domine
Eccle 9 5 — vero nihil neverunt amplius
Sap 18 23 Cum.. cecidissent super alterutrum —..
Isai 22 2 2 interfecti tui, non.. gladio, nec — in bello
 26 19 Vivent — tui, interfecti mei resurgent
 59 10 impeginus.. in caliginosis quasi —
Bar 2 17 quia non —.. dabunt honorem.. Domino
Matt 28 4 Prae timore.. custodes.. facti sunt velut —
Luc 9 60 Sine ut — sepeliant mortuos suos
Joan 5 25 dico vobis quia venit hora et nunc est
 quando — audient vocem Filii Dei
1 Pet 2 24 ut peccatis —, justitiæ vivamus
Apoc 14 13 Beati — qui in Domino moriantur
 20 12 libri aperti sunt .. et judicati sunt — ex
 his quæ scripta erant in libris
Jude 12 in via Cain abieterunt.. arbores.. infrustu-
 osæ, bis mortuæ, eradicas
4 Reg 19 35 vidit omnia corpora mortuorum; et.. abiit
 23 14 replevitque loca eorum ossibus —
2 Par 20 25 Venit.. Josaphat.. ad detrahenda spolia —
Job 21 32 et in congerie — vigilabit
Ps 105 28 et comederunt sacrificia —
Sap 19 3 deplorantes ad monumenta —
Isai 37 36 et ecce omnes [Assyrii] cadavera —
Bar 3 4 Dñe.. audi nunc orationem — Israel
Ezec 24 17 Ingemisce tacens, — luctum non facies
2 Mac 12 43 misit.. offerri pro peccatis — sacrificium
Matt 22 31 De resurrectione autem — non legistis..?
 32 Deus Abraham.. Non est Deus —, sed vi-
 ventum [Marc 12 27 Luc 20 38]
 23 27 intus vero plena sunt ossibus —
Act 10 42 constitutus.. a Deo judex vivorum et —
 17 32 Cum audissent.. resurrectionē.. irrideb
 23 6 de.. resurrectione — ego judicor [24 21]
 26 23 Christus, si Ius ex resurrectione —..
Rom 1 4 in virtute secundū spiritū sanctificationis
 ex resurrectione — Jesu Christi Dni n
 14 9 Christus .. ut et — et vivorum dominetur
1 Cor 15 12 quomodo quidam dicunt in vobis qnoniam
 resurrectio — non est ?
 13 Si autem resurrectio — non est : neque
 Christus resurrexit
 21 per hominem mors et.. resurrectio —
 42 differt.. sic et resurrectio —
Hebr 6 2 non rursum jacientes fundamentum ..
 resurrectionis —, et judicium aeterni
Apoc 1 5 a Jesu Christo, qui est.. primogenitus —
 11 18 advenit ira tua, et tempus — judicari
 20 5 Ceteri — non vixerunt, donec.. mille anni
Ruth 2 20 gratiā quā.. vivis, servavit et mortuis
Tob 1 20 — atq occisis sepulturā sollicitus exhibe-
Ps 87 11 Numquid — facies mirabilia..? [bat
Bar 6 26 sicut — munera eorum illis apponentur
1 Pet 4 6 et.. evangelizatum est: ut judicentur..
Exod 14 31 viderunt Ägyptios mortuos
Num 16 48 stans [Aaron] inter — ac viventes..
Tob 2 8 vix esfugisti.. et iterum sepelis — ?
 12 12 Quando orabas cum lacrymis, et sepeli-
 bas —.. et — abscondebas per diō.. obtuli
Judit 11 10 ab ariditate aquæ jam inter — cputaustr
Ps 87 6 factus sum sicut homo.. inter — liber
 142 3 Collocavit me in obscuris sicut — sæculi
Eccle 4 2 Et laudavi magis — quam viventes
Sap 4 19 erunt.. in contumelia inter — in perpetuū
 13 10 et inter — spes illorum est
 18 12 — habebant innumerabiles
Thre 3 6 collocavit me, quasi — sempiternos
Matt 8 22 et dimittit — sepelire — suos
Luc 9 60 Sine ut mortui sepeliant — suos
Rom 4 17 Deum.. qui vivificat —, et vocat..
2 Tim 4 1 Christo, qui iudicatur est vivos et —
Hebr 11 35 acceperunt mulieres de resurrectione —
1 Pet 4 5 paratus est judicare vivos et — [suos
Apoc 20 12 vidi —.. in cspectu throni, et libri aperti s
 13 Et dedit mare — qui in eo erant
 et mors et infernus dederrnt — suos

MORIOR—mortuis

Deut 18 11 Nec inveniatur.. qui pythones consulat..
 aut querat a mortuis veritatem
Ruth 1 8 faciat vobisc Dnus.. sicut fecistis cum —
1 Par 10 7 Saul ac filii ejus —, dereliquerunt urbes s
Esth 2 7 —.. patre ej ac matre, Mardoch.. adoptavit
Isai 8 19 Numq non populus.. requiret pro.. a —
Bar 3 11 coinquinatus es cum —, deputatus..
 2 Mac 12 44 (.. videretur et vanum orare pro —)
Matt 14 2 surrexit a — [vide SURGO]
Marc 12 26 De — autem quod resurgent, non legitis
Luc 16 30 sed si quis ex — ierit ad eos, pœnit agent
 20 35 digni habebuntur.. et resurrectione ex —
 24 5 Quid queritis viventem cum — ?
Act 4 2 annuntiarent in Jesu resurrectionē ex —
Rom 6 13 exhibete vos Deo, tanquam ex — viventes
 10 7 quis descendet..?.. Christū a — revocare
 11 15 quæ assumptio, nisi vita ex — ?
1 Cor 15 29 quid facient qui baptizantur pro —, si
 omnino mortui non resurgent
Eph 5 14 exurge a —, et illuminabit te Christus
Phili 3 11 si quo modo occurram ad resurrectionem
 nem, quæ est ex —
Col 1 18 primogenitus ex — [Jesus Christus]
Hebr 6 1 non rursum jacientes fundamentum pœ-
 nitentia ab operibus —
 9 14 emundabit conscientiā n ab operibus —
 17 Testamentum enim in — confirmatū est
1 Pet 1 3 Deus.. regeneravit nos in spem vivam per
 resurrectionem Jesu Christi ex —
Luc 7 2 Centurionis.. servus.. erat moriturus
Joan 11 51 prophetat quod Jesus — erat pro gente
 12 33, 18 32 significans qua morte esset —
Apoc 3 2 confirma cetera quæ moritura erant
3 Reg 2 42 scito te esse morituros
Eccle 9 5 Viventes.. scintit se esse morituros
 3 2 Tempus nascendi et tempus moriendo
1 Mac 2 49 appropinquaverunt dies Mathathias —
4 Reg 7 4 Sive.. sive.. moriendum nobis est

MOROR moraris

Act 22 16 Et nunc quid — ? Exurge..
Num 13 30 Chananæus.. moratur juxta mare
Deut 24 14 advena qui tecum — in terra
 29 11 advena qui tecum — in castris
Judic 5 28 mater ej..: Cur — regredi currus ejus ?
Tob 5 8 — [Gabelus] in Rages civitate Medorum
 10 1 Tobias, dicens: Putas quare — filius m ?
Job 17 2 Non peccavi, et in amaritudinibus —
 oculus meus
Prov 30 28 stellio manibus nititur, et — in ædib regis
Isai 18 3 qui moramini in terra.. videbitis..
Deut 2 29, 14 9 morantur [32 C; 39 F]
 4 18 piscium qui sub terra — in aquis
 15 7 qui — intra portas civitatis tuæ..
 16 11 pupillus et vidua, qui — vobiscum
2 Reg 2 18 Asael cursor velocissimus fuit quasi
 unus de capreis quæ — in silvis
Num 25 1 Morabatur.. Israel in Settim [37 Kb]
Jos 9 8 Josue, quitunc — in castris Galgalæ [10 6]
Judic 5 17 Aser.. in portubus —
1 Reg 14 2 Saul — in extrema parte Gabaa
 23 14 —.. David in deserto, in locis firmissimis
1 Par 12 16 Venerunt.. ad præsidium in quo — David
Judit 8 5 Judith.. cum puellis suis clausa —
Esth 2 21 Mardochæus ad regis januam —
 12 1 — [Mardochæus].. in anla regis
2 Mac 14 23 —.. Nicanor Jerosolymis, nihilque inique
Luc 21 37 — [Jesus] in monte qui vocatur Oliveti
Joan 11 54 Ephrem, et ibi — cum discipulis suis
Num 12 3 (erat..) Moyesus vir mitissimus super omnes
 homines qui morabantur in terra)
Jos 8 35 corau.. advenis qui inter eos —
 11 11 Percussit.. animas quæ ibidem — [40 E]
Judic 8 11 per viam eorum qui in tabernaculis —
Ruth 1 2 Ingressique regiōnem Moabitidem, — ibi
1 Par 9 25 Fratres autem eorum in viculis —
 27 — in custodiis suis
 33 familias Levitarum qui in exedris —
 12 15 omnes fagaverunt qui — in vallibus
Esth 9 19 Judæi qui in oppidis.. ac villis —..
 20 Judæos qui in omnibus regis provinciis —
Gen 13 12 Lot.. moratus est.. circa Jordanem
 21 20 crevit [Ismael], et — in solitudine
Exod 2 15 — [Moyses] in terra Madian
2 Reg 20 5 Abiit ergo Amassa.. — extra placitum
3 Reg 11 16 (sex enim mensibus ibi — Joab..)
4 Reg 15 20 rex Assyriorū.. non est moratus in terra
Jos 3 1 et morati sunt ibi tres dies
1 Reg 19 18 ipse [David] et Samuel.. — in Naioth
Act 14 27 —.. tempus non modicum cum disciplinis
Ituth 1 16 ubi morata fueris et ego pariter morabor
Eccle 24 11 et in hereditate Domini —
Levit 19 13 Nou morabitur opus mercenarii tui apud
 te usque mane
Deut 33 12 Benjamin.. quasi in thalamo tota die —
2 Reg 17 8 pater t.. bellator est, nec — cum populo
Job 29 19 et ros — in messione mea
 37 8 Ingredietur bestia latibulū, et in antro s..
 39 9 rhinoceros.. aut — ad præsepe t ? [—]

MOROR—abitur

Job 41 13 In collo ejus [leviathan] - fortitudo
 Prov 14 9 Stultus illudet peccatum, et inter justos
 Eccli 14 22 Beatus vir qui in sapientia - [- gratia
 26 et sub ramis ejus [sapientia] -
 Isai 46 13 et salus mea non -
 11 6 Iupus cum agno.. vitulus, et leo, et ovis
 simul morabuntur
 Jer 4 14 usquequo - in te cogitationes noxiæ ?
 Soph 2 14 onocrotalus et ericus in liminibus ejus -
 Deut 23 21 votum.. si moratus fueris, reputabitur..
 Ruth 1 16 ubi morata fueris, et ego.. morabor
 Levit 19 33 Si habitaverit advena.. et moratus fue-
 rit inter vos, non exprobretis ei
 Deut 4 25 Si.. morati fueritis in terra, deceptique
 feceritis vobis aliquam similitudinem
 Gen 45 9 Joseph:.. descendere ad me, ne moreris
 Deut 30 18 prædicto tibi.. quod.. parvo tempore -
 2 Reg 17 16 Ne - nocte hac in campestribus deserti
 Ps 63 6 liberator meus es tu : Domine, ne -
 Eccle 5 3 Si quid vorasti Deo, ne - reddere
 Dan 9 19 ne - propter temetipsum, Deus meus
 Gen 26 8 Cum.. ibidem moraretur [Isaac].. rex
 2 Reg 19 32 præbuit alimenta regi, cum - in castris
 Tob 8 23 adjuravit Raguel Tobiam ut 2 hebdomadas
 Esth 12 5 Præcepit.. rex ut in aula palatii - [-
 Act 7 2 prius quam - in Charan [16 Ab]
 9 43 Factum est.. ut dies multos - in Joppe
 Act 21 10 cum moraremur per dies aliquot, su-
 pervenit.. propheta.. Agabus
 Gen 37 12 Cumq frates.. morarentur in Sichem..
 Prov 30 1 vir.. Deo secum morante confortatus..
 Hebr 13 3 tauquam et ipsi in corpore morantes

MORS

Apoc	21	8	in stagno ardenti.. quod est - secunda
Ecli	41	10	mors, quā amara est memoria t homini
		30	, bonū est iudicū tuū homini indigentī
Ose	13	14	ero mors tua, o -, morsus t ero, inferne
1 Cor	15	55	Ub̄ est, -, victoria? ub̄ est, -, stimulast mortis [usque ad diem - et usque in diem -, ride DIES]
Gen	27	2	Vides.. qd ignorem diem mortis mea
	47	29	appropinquare cerneret diē - s, vocavit
Deut	19	6	percutiat animam ej, qui non est reus -
	22	26	puer nihil patietur, nec est rea -
	31	14	Dnus ad Moys: Ecce prope sunt dies - tuꝝ
I Reg	4	20	In.. momento - ejus dixerunt.. Netimeas
	5	6	facta est confusio - magna in civitate
	12	12	Fiiebat.. pavor - in singulis urbibus
	20	31	adduc.. quia filius - est [David]
	26	16	filii-estis..non custodistis dominū vestrū
2 Reg	12	5	Dav.. filius - est vir qui fecit.. Tu es ille
	22	5	circumdederunt me contritiones - [vir prævenerunt me laquei -
3 Reg	2	26	vir - es [Abiathar]: sed hodie te non in- terficiā, quia portasti arcā Dni Dei..
Tob	2	8	et vix effugisti - imperium, et.. sepelis..?
	14	5	In hora.. - suꝝ, vocavit ad se Tobiam
Job	3	5	Obscurat eum tenebrae et umbra -
	10	21	antequā vadā..ad terrā..opertā - caligine
	22	22	terrā.. ubi umbra - et nullus ordo, sed sempernus horror inhabitat
	12	22	producit in lucem umbram -
	24	17	Si.. aurora, arbitrantur umbram -
	28	3	Tempus posuit tenebris, et.. ipse consi- derat.. et umbram -
	31	22	Non sunt tenebrae, et non est umbra -
	33	17	Numquid apertae sunt tibi portae ..?
Ps	7	14	Et in eo paravit vas - sagittas suas ..
	9	15	Qui exaltas me de portis - ut anuntiē..
	17	5, 114	3 Circumdederunt me dolores - 6 præoccupaverunt me laquei -
	21	16	et in pulvrem - deduxisti me
	22	4	et si amblaveris in medio umbrā - non ti- mebo mala: quoniam tu mecum es
	43	20	humiliasti nos.. cooperauit nos umbra -
	54	5	et formido - cecidit super me
	67	21	et Domini, Domini exitus -
	87	7	Posuer me.. in tenebris et in umbra -
	106	10	saliuit.. Seientes in.. et umbra -
	14	14	eduxit eos de tenebris et umbra -
	18	18	appropinquaverunt usque ad portas -
Prov	7	27	Vix inferi, domus ejus [meretricis], pone- trantes in iutoriora - [na -
	13	14	Lex sapientis, fons vitæ, ut declinet a rui-
	14	27	Timor Domini, fons vitæ, ut declinet a ruina -
	16	14	Indigatio regis, nuntii -
	21	6	congregat.. impingetur ad laqueos -
Eccle	7	2	Melius est.. et dies - dio nativitatis
	8	8	nec habet potestatem in die -
Sap	3	1	non tanget illos [iustos] tormentum -
	16	13	Dne, qui vitæ et - habes potestatem.. deducias al portas - et reducis
	18	12	omnes uno nomine - mortuos habebant
	18	18	alias.. projectus.. causā demonstrabat -
	20	20	Tetigit.. et iustos tentatio -
Ecli	9	18	et non suspicaberis timorem -
	20	Communione - scito: quoniam in medio	
	49	fluctuatio, et timor - iracundia..	
	41	5 Nō metuero iudicium -.. omni carni	
	18	5 astulisti mortuum.. de sorte -	
Isai	9	2 habitantib in regione umbrā - lux orta	
Jer	2	6 ubi.. Dnus.. traduxit nos per.. imaginō -	
	13	10 lucem, et penet eam in umbram -	
	21	8 do coram vob̄ viam vita et viam -	
	26	11 Iudicium - et viro huic	
	16	Ne et viro huic iudicium -	
	31	40 circumabit.. et uiver.. in regnum -	
Bara	8	43 n. 17. fe - da manu -	
Ose	13	14 Dom u - bera m. relātā m̄a	
L Mac	6	31 o. vng. tūm m̄a - dērīl quāna	
Matt	4	16 a. l. tūm reg. n̄m̄ - lux orbis	
	26	66 p̄t. l. tūm̄ d̄r̄nt. lux et -	
Mar	14	63 o. l. tūm̄ d̄r̄nt. in eō r̄t -	
Iu	1	1 o. n̄m̄ d̄r̄nt. in eō r̄t. u. l. r̄t - lux et al dīgē. l. p̄l. b. n.	
	23	12 [Psalms] illū m̄a - n̄m̄ d̄r̄nt. m̄a	
	24	t̄d̄r̄nt. l. u. m̄a - d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
Act	1	1 o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	4	1 o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
R	1	o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	7	6 o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	21	o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	21	o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
1 Cor	15	5 o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
1 Cor	1	o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	2	16 o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	7	Q o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
Habac	1	1 o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	14	o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	15	o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
Apoc	1	10 o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	2	16 o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	
	7	Q o. n̄m̄ d̄r̄nt. l. u. m̄a -	

MORS—tis

Apoc 13 3 et plaga - ejus curata est [12]
Deut 21 22 adjudicatus morti, appensus.. iu patibulo
Judic 4 21 soprem - consocians, defecit [Sisara]
5 18 Zabulon.. Nephthali obtuler animas s -
2 Reg 19 28 Neq.. fuit domus patris m, nisi - obnoxia..
2 Par 32 11 decipit.. ut tradat - in fame et siti .. ?
Esth 4 16 ingrediar ad regem.. tradensque me - ..
Job 30 23 Scio quia - trades me
Ps 72 4 non est respectus - eorum [iniquorum]
117 18 castigavit me Deus, et - non tradidit me
Sap 12 20 debitos - cum tanta cruciasti attentione
Ecclesi 23 15 Est et alia loquela contraria -
2 Mac 7 14 Potius est.. - datos spē expectare a Deo
Matt 26 59 quārēbant falsum testimonium.. ut eum
- tradarent [Marc 14 55]
27 1 consilium inierunt.. at eum - tradarent
Rom 7 5 passiones.. operabantur in membris no-
stris ut fructificarent -
1 Cor 4 9 Deus nos.. ostendit, tan pā - destinatos
Phili 3 10 ad cognoscendū illū.. configuratus - ejus
Ecod 10 17 rogate Dñū.. ut auferat.. mortem istam
Deut 30 15 Csidera qd hodie proposuerim.. - et malū
19 Testes invoco.. qd proposuerim.. vītā et -
Tob 3 4 non obedivimus.. traditi sumus in.. et -
Job 3 21 qui expectant - , et non venit
6 6 aut.. gustare, quod gustatum affer - ?
7 15 elegit suspendiū anima m, et - ossa mea
Ps 83 49 Quis est.. qui vivet, et non videbit - .. ?
Prov 8 36 Omnes qui me oderunt, diligunt -
11 19 præparat.. et sectatio malorum -
Sap 1 12 Nolite zelare - in errore vita vestrā
13 Deus - non fecit, neclātatur in perditione
19 5 illi [Egyptii].. novam - invenient
Ecclesi 28 13 et lingua testificans adducit -
Isai 25 8 Præcipitatib[Danus] - in sempiternum
Jer 8 3 eligent magis - quā vitam.. qui residui..
Ezec 18 32 nolo - morentis.. revertimini et vivite
33 11 nolo - impii, sed ut convertatur impius..
Amos 4 10 Misi in vos - .. et non redistis ad me
2 Mac 6 19 ille [Eleazarus] gloriosissimam - magis
quam odibilem vitam complectens..
7 29 dignus fratribus tuis.. particeps, suscipe -
Matt 16 28 non gustabunt - donec videant Filiū..
Marc 8 39 *Luc* 9 27 non gustabunt - donec videant
regnum Dei [stū Dni
Luc 2 26 non visurū se -, nisi prius videret Chris-
Joan 8 51 si quis sermonē m servaverit, - nou videb
52 Si quis - " servaverit, non gustabit -
Rom 7 13 peccatū.. por bonū operatum est mihi -
1 Cor 11 26 calicē bibetis, - Dui aunctiabitis, donec
2 Cor 7 10 sacerdāl autem tristitia - operatur
Phili 2 8 factus obediens usq ad - , autem crucis
2 Tim 1 10 Jesu Christi, qui destraxit quidem -
Hebr 2 9 ut gratia Dei, pro omnibus gustaret -
11 5 Fide Henoch translatus est, no videret -
Jac 1 15 peccatū.. cum esumātū fuerit, generat -
1 Pet 3 22 qui est in dextera Dei, deglutiens -
Apoc 9 6 quārēt homines - , et non invenient eam
Judic 16 16 anima ej.. ad mortem usque lassata est
Esth 11 9 Conturbataque est gens.. et preparata -
12 3 confessos [eunuchos] jussit duci -
Prov 2 18 inclinata est enim - domus ejus
12 28 In somita justitiae vita : iter aulem de-
vium dicit -
14 12 novissima natō ej [vir] doluncunt - [16 25]
21 11 Eras eos qui ducentur -
Jer 15 2 Ille dicit Dñus : Qui - , et qui ad glad
Ian 13 41 condemnavorunt eam [Susannam] -
45 Cumque ducorolur [Susanna] - .. Daniel
Mich 7 2 vir fratrem suum - venerat
2 Mac 7 13 cum jam esset - , sic ait.. tibi enim re-
surrectio ad vitam non erit
Joan 11 4 luxuritas hoc non est - , sed pro gloria Dni
Rom 6 16 servientis.. nō peccanti - , nō inobeditionis
7 10 mandatu, quod erat ad vitam, hoc esse -
1 Joan 5 18 Qui seit fratrem a peccato peccata non -
potat, et dabitur ei vita peccanti non -
Est peccati - , non pro illo dieo ut cogit
17 iniquitas peccatum est, et non peccatum -
Vion 35 28 Dolent, profugis usq ad mortem
pont Heis in urbem condito
3 Reg 11 40 Jerobom, fuit in Egypto - Salomonis
1 Reg 20 1 2 PHZ 24 Iamid - Imigravit Nachias -
Ecclesi 4 33 et - cōta propositū nō dñs expungabit
1 2 et o veritate - justificari
83 10 Aliquotem - perdiditatus sum horum causar
87 1 Non eō tristitia habet - ?
51 8 In latit - ait.. a meo Dominum
Ion 4 9 id est Homo Ira et ḡo -
2 Marc 13 14 abutit - ut - pro logithus atrociis
Matt 26 3 Miser 11 14 Iudici est nimis mea -
Act 2 4 5 vix p̄ficiam - , alleluia
Thess 11 11 Iustitiam - ipsa facta - et non -
11 12 fratres [, qui fratres] -
11 13 14 p̄ficiam - , alleluia
1 Cor 2 10 11 Iustitiam - tibi dñs a vita
1 11 12 Iustitiam - tibi dñs a vita
Numb 6 1 p̄ficiam anno mortalem p̄f. Ubi in
1 12 13 14 Iustitiam - tibi dñs a vita
Deut 1 12 13 14 Iustitiam - tibi dñs a vita

MORS—ante mortem

1 Par 22 5 David..—suā omnes p̄paravit impensas
Ecccl 11 30 — ne laudes hominem quemquam
 14 13 — benefac amico tuo, et.. da pauperi
 17 26 Non demoreris in errore impiorū.—cifere
 33 15 Contra malum bonum est, et **contra mortem** vita: sic et contra virum justum..
Jos 2 14 Anima nostra sit pro vobis in mortem
 1 *Esd* 7 26 non fecerit legē.. iudicū erit de eo, sive—
Esth 15 2 Aman 2us a rege locutus est etra nos —
 16 13 Aman.. Mardochænum.. expetivit —
Prov 5 5 Pedes ejus [meretricis] descendunt —
 26 18 noriusest qui mittit sagittas.. : ita vir..
Eccli 28 30 atteude ne.. sit casus tuus insanabilis —
Isai 53 12 dividet.. pro eo quod tradidit — animam s
Jer 18 23 Dne, scis.. consilium eorū adversū me —
 43 11 percutiet.. quos —, et quos in captivitate
Bar 4 1 lex.. qui tenent eam, pervenient ad vitam:
 qui autem dereliquerunt eam, —
Ezec 31 14 omnes traditi sunt — ad terram ultimam
Matt 10 21 *Marc* 13 12 Tradet.. frater fratrem —
Luc 22 33 tecum paratus sum et in carcero et — ire
Rom 5 21 regnabit peccatū — : ita et gratia regnet..
 6 4 Conspulti.. cum illo per baptismum —
 2 *Cor* 2 16 aliis quidem odor mortis —, aliis..
 4 11 — tradimur propter Jesum, nt et vita Jesu
Apoc 13 3 vidi unum de capitibus s quasi occisum —
Rom 5 10 Si.. reconciliati sumus Deo per mortem
 Filii ej, multo magis reconciliabit, salvi
Phili 1 20 nunc magnificabitur Christus in corpore
 meo, sive per vitam, sive —
Col 1 22 reconciliavit in corpore carnis ojus —
Hebr 2 14 ut — destruoret eum qui habebat mortis
Gen 50 23 **Post mortem** meam Deus visitabit vos
Levit 16 1 Locutusq est Dnus ad Moys — 2 filiorū Aar
Deut 31 29 Novi quod — mean inique agetis
Jos 1 1 — Moysi.. loquenter Dominus ad Josue
Judic 1 1 — Josue consuluerunt filii Israel Dnum
 4 1 Addider.. filii Israel facere malū.. — Aod
Ruth 2 11 Nuntiata s.. quæ feceris socrui t — viri t
 2 *Par* 22 4 fuerunt ei [Ochozic] consiliarii — patris s
Judit 16 30 In omni.. spatio vitæ ej non fuit qui perturbaret Israel, et — ejus annis multis
Eccli 48 12 — autem non erit tale nomen nostrum
 49 18 ossa ipsius [Joseph] et — prophetaverunt
 1 *Mac* 1 10 imposuerunt omnes sibi diademata — ejus
Eccli 22 12 nequissima vita **super mortem** fatui
 26 7 timuit cor m.. collectionem populi, ca-
 lumniā mendacem.. — omnia gravia
Gen 35 18 imminentē jam morte, [Rachel] vocavit
Num 16 29 si consueta hominum — interierint.. non
 misit me Dominus
Dicut 21 22 Qdo peccaverit homo qd — plectendū est..
 3 *Reg* 12 2 Jeroboā.. andita — ej [Salom], roversus est
 20 42 dimisisti virum dignum — de manu tua
Eccle 7 27 inveni amario — muliere, quælaqueus..
Sap 2 20 — turpissima condemnemus eum
 4 7 Justus autem si — p̄eoccupatus fuerit,
 in refrigerio erit
 18 16 gladiis.. et stans replevit omnia —
Jer 18 21 viduæ.. et viri earum interficiantur —
 26 19 Numquid — condemnavit eū Ezechias.. ?
 2 *Mac* 4 47 Ptolemaus.. miseros.. — damnavit [gar-
 6 28 pro.. sanctissimiis legib honesta — perfun-
 12 24 ac fratres, quos — ejus decipi eveniret
 13 8 in erieris — damnatus est [Menelaus]
Matth 10 21 et insurgent filii in parentes, et — eos
 afficien [Marc 13 12]
 20 18 Filius hominis tradetur principibns ..
 condamnabunt eum — [Marc 10 33]
Luc 21 16 Trademini.. et — afficien ex vobis
 23 15 [Pilatus:] nihil dignum — actum est ei
Joan 21 19 significans qua — clarificaturus eset Dñs
Act 23 29 inveni.. nihil.. dignū .. habentū criminis
 25 11 Si.. dignū — aliquid feci, non recuso mori
 25 Ego.. comperi nihil dignū — em admisisse
 26 31 nihil — dignum quid fecit homo isto
Rom 1 32 qui talia agunt, digni sunt —
Hebr 7 23 idcirco quod — prohiberentur permanero
 9 15 — intercedente.. repromissionē accipiant
Apoc 6 8 potestas.. interficer gladio, fame, et —, et
 morte [adjuncto verbo morior]
Gen 2 17 quo.. die comedederis ex eo, — morieris
 20 7 nolueris reddere [uxorem].. — morieris
 1 *Reg* 14 44 ait Saul:.. quia — morieris, Jonatha
 22 16 — morieris, Achimelech, tu et.. domus..
 4 *Reg* 1 4, 6, 16 de lectulo supor quem ascendisti,
 ne descendes, sed — morieris
Ezec 3 18 dicente me ad impiu :—morieris [33 8, 14]
 28 10 — incircumeisorum morieris in manu..
Gen 26 11 tetigerit hom hujus uxore, — morietur
Exod 19 12 omnis qui tetigerit montem.. — morietur
 31 14 sabbatum.. qui polluerit.. — morietur
Levit 27 29 consecratio.. non redimetur.. — morietur
 2 *Reg* 12 14 blasphemare fecisti.. filius.. — morietur
 4 *Reg* 8 10 ostendit mihi Dnus quia — morielur [rex]
Eccli 14 12 testamentum .. hujus mundi — morietur
Ezec 18 13 cum.. huc detestanda fecerit, — morietur
Judic 13 22 Manue.. ad uxorem suam : — moriemur,
 quia vidimus Deum
Dan 14 11 — moriemur, vel Daniel, qui mentitus est